
Oportunidades de Negocio 
en TURQUÍA

INSCRIPCIÓN GRATUITAPLAZAS PRESENCIALES LIMITADAS

Miércoles 11 de junio
9:15 h
Aula de Internacionalización. Rúa do Areal 46, 36201 Vigo 
Presencial (online  a través de Zoom) 

JORNADAS DE MERCADO

TU
TO
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A
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Rúa do Areal, 46 Vigo internacionalizacion@zonafrancavigo.com   + INFO 986 269 700 www.zfv.es

PROGRAMA

9:15 h

9:30 h

9:40 h

11:00 h

11:45 h

Recepción de asistentes

Bienvenida a la jornada
Consorcio de la Zona Franca de Vigo

Presentación de mercado, funcionamiento y oportunidades
Alejandro Rodríguez García - Consultor en Internacionalización de Opera Global Business 
Andrés Candelon - Cofundador y COO en Exportrends

Pausa Café - Networking empresarial

Mesa coloquio: Experiencias profesionales y de negocios con el mercado 
Pablo Canitrot - Area Technical Sales Manager en ACTEGA ARTISTICA
Borja Boyano - Sales Engineer en HERMASA
Modera:  Paqui García - Consorcio Zona Franca de Vigo

Debate - Preguntas y cierre

(tras cierre) Tutorías programadas

10:40 h




